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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

842-7

5383-X CAM MUN DE VER DE SULINA
MAIO/2018

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histérico

30/04/2018 SALDO ANTERIOR
09/05/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2018
17/05/2018 APLICACAO
18/05/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2018
21/05/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2018

Aplicagdo 20/04/2018
22/05/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/04/2018
29/05/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/04/2018
30/05/2018 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/04/2018
30/05/2018

3,570567142
3,577026107

Rentabilidade

No més 0,1808
No ano 0,9725
Ultimos 12 meses  3,4994

Valor Valor IR Prej. Comp.
64.143,90
1.798,25
1.798,25
65.000,00
972,44
972,44
33.250,11
28.833,77
4.416,34
12.144,15
12.144,15
105,74
105,74
81.010,66

64.143,90
65.000,00
48.270,69
137,45
0,00

0,00
137,45
81.010,66

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
17.964,625054
503,367874
503,367874
18.185,817535
272,047737
272,047737
9.301,158373
8.065,760296
1.235,398077
3.396,816982
3.396,816982
29,563580
29,563580
22.647,488043

A336231342445850019
23/08/2018 13:54:53

Valor cota

3,572436966

3,574213800
3,574519721

3,574835377

3,575155819

3,576698100

Saldo cotas

17.461,257180

35.647,074715
35.375,026978

26.073,868605

22.677,051623

22.647,488043

22.647,488043

Transacéo efetuada com sucesso por: J7643957 WALTERCIR ERNZEN.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



